Qui uoluerit in tribulacione Deum fieri sibi propicium dicat 
ante crucem septies deuote psalmum, Usque quo, domine cum 
Ad te leuaui. 

Quando de lecto surrexeris dicas ter Deus in nomine tuo 
antequam opus facias et transsibis ilium diem sine periculo. 

Item si quis in aduersitate fuerit et per deum liberari 
uoluerit dicat flexis genibus deuote septies Exaudi Deus 
oracionem meam et ne despexeris ; Miserere mei Deus quoniam 
conculcauit. 

Si quis cum aduersario debet coram iudice litigare dicat 
septies deuote genuflexus Miserere mei, Deus, quoniam in te 
confidit anima mea. 

Qui bellum debet ingredi dicat decies uel quis pro eo 
Eripe me de inimicis meis ; Exaudi Deus deprecacionem ; Exaudi, 
Deus, oracionem meam cum deprecor. 

Et cum in bello fuerit dicat corde Qui habitat et hos uersus 
Dextera domini fecit uirtutem ; Non moriar set uiuam et Castigans. 

Qui peccatis est inuolutus dicat Deus misereatur in uiciis a 

et roget Deum cum lacrimis quod det sibi compunccionem et 
liberabitur. 

Quando dolor et tribulacio accidit homini tanto maiori 
deuocione debet Deum exorare et de peccatis suis penitere et 
dicat Saluum me fac Deus quoniamP 

Si quis uoluerit rem grandem agere prius diuinum roget 
auxilium et extendat se ante0 altarem et quinquies dicat 
Deus in adiutorium. 

a " in uiciis " inserted above line in MS. 
b " intra " has been inserted above the line after " quoniam " in MS. 
c " ante " is repeated in MS. 
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Qui aliquando in se sentit diaboli potestatem dicat ter 
In te domine speraui. 

Qui misericordiam Dei uoluerit impetrare ut in bono suam 
compleat uoluntatem dicat decies per decem dies Ad te leuaui 
oculos et quod petit (f. xxx) et querit inueniet. 

Si quis est in magna tristicia die dominica ante corpus 
Christi dicat Domine Deus salutis et Dominus illuminacio a 

et auxilio Dei remedium inueniet. 
Si quis se turbatum sentit et per Deum liberari uoluerit 

dicat cum gemitu per decem dies Domine refugium. 
Si quis ab hostibus circumdatur dicat decies Exurgat Deus 

et liberabitur. 
Qui uoluntatem habet peccandi dicat cum lacrimis Deus 

misereatur et oret Deum ut det ei compunccionem et dabitur 
ei. 

Qui grande negocium debet incipere ante crucem uel 
altarem extensus dicat Deus in adiutorium. 

Qui in aduersitate ceciderit dicat ter ante crucem 11 genflexus 
[sic] Deus uenerunt. 

Isti duo psalmi Usquequo domine, Ad te domine leuaui si 
deuote frequenter dicantur multum ualent pro desiderio 
complendo. Similiter in tribulacionibus et aduersitatibus sunt 
utiles.